Place
85

86
DNF
DNS
DNS
DNS

AQUITAINE

Du 3 janv. 2025 au 5 janv. 2025

Nom / Préenom
Jean-Marc ROUYA
Sylvain LATAPIE BAYRO
Marc MORANCHO

Eric BESSE

Laurent RUHLMANN
Franck FAUX

REGIONAL 10-18M

Palmarés consolidé

Association / Ligue

S.T. LONS CDT PYRENEES-ATLANTIQUES

TIR DE VIRELADE CDT GIRONDE

TIR SPORTIF AGENAIS CDT LOT-ET-GARONNE
A. BERGERACOISE TIR CDT DORDOGNE

TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE

TIR DE VIRELADE CDT GIRONDE

Saison 2024/2025

Edité le 12 déc. 2024 a 15:38

0

0
0
0

0

o o o

Séries
72 65 61 74 61 69
78 67 59 60 68 67

0

0
0
0

0

0
0
0

0

0
0
0

o o o o

% SPORT,,

i

Limgypn®

Total
402
399

o o o o



Fe o AQUITAINE Saison 2024/2025 ...,
REGIONAL 10-18M " g

Liagupn®

Du 3 janv. 2025 au 5 janv. 2025 Edité le 12 déc. 2024 a 15:38
Palmarés consolidé

Pistolet 10 métres Seniors 3

Place  Nom/Prenom Association / Ligue




A i AQUITAINE Saison 2024/2025 P

REGIONAL 10-18M ;,,wi o
Du 3 janv. 2025 au 5 janv. 2025 Edité le 12 déc. 2024 a 15:38

Palmarés consolidé
Place Nom / Prénom Association / Ligue Seéries

:

51 Pascal CANIN T.S. COTE D'ARGENT CDT LANDES 89 80 80 80 89 78 496
52 Michel PELLIER S.T. LONS CDT PYRENEES-ATLANTIQUES 82 80 85 78 82 88 495
53 Christian COULEAU TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 79 80 83 84 76 92 494
54 Claude CASTELLA TIR DE VIRELADE CDT GIRONDE 82 89 84 84 81 74 494
55 Jean AUDIBERT S.T. LONS CDT PYRENEES-ATLANTIQUES 82 76 80 84 84 87 493
56 Alain PERNEL ASS TONNEINQUAISE TC CDT LOT-ET-GARONNE 81 79 82 81 84 86 493
57 Thierry MATHIEU T.S. COTE D'ARGENT CDT LANDES 82 82 88 86 76 79 493



Place
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

AQUITAINE

Du 3 janv. 2025 au 5 janv. 2025

Nom / Prénom

Jean BARTOUX
Armand GONCALVES
Jean-Paul DUBREUIL
Didier LEBRUN
Francis SONNOIS
Jean-André VALSESIA
Hubert GABAS

Daniel SCHLAIFER
Francis GORET
Francis MAGGIONI
Christian CLAIRAY
Dominique BLANC
Jean-Robert MICHEL
Jean-Pierre WAGNER
Thierry BERGERON
Michel RENAUDIN
Michel BOCCHECIAMPE
Joél PARDON

Eric LUCE

Philippe CHELIN
Patrick LEJEUNE
Robert TISSERAND
Patrick FRANCHETTO
Eric DEBUIRE

Serge LAMOTHE
Victoriano NAVARRO
Michel ROUANET
Jean-Michel BAUDEQUIN
Michel DESCOUSTEY
Frédéric FAIVRE

REGIONAL 10-18M

Palmarés consolidé

Association / Ligue

T.S. COTE D'ARGENT CDT LANDES
GIRONDINS TIR CDT GIRONDE

ASS TONNEINQUAISE TC CDT LOT-ET-GARONNE
TIR SPORTIF AGENAIS CDT LOT-ET-GARONNE
A.T.C.B. ARCACHON CDT GIRONDE

C.T. SAM LESPARRE CDT GIRONDE

TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE

S.T. LONS CDT PYRENEES-ATLANTIQUES

T.S. MARMANDAIS CDT LOT-ET-GARONNE
T.S. COTE D'ARGENT CDT LANDES

S.T. LONS CDT PYRENEES-ATLANTIQUES

C.T. SAM LESPARRE CDT GIRONDE

TIR SPORTIF AGENAIS CDT LOT-ET-GARONNE
T.S. COTE D'ARGENT CDT LANDES
PREFECTURE 33 TIR CDT GIRONDE

T.S. FUMELOIS CDT LOT-ET-GARONNE
GIRONDINS TIR CDT GIRONDE

S.T.L.C.F. CDT GIRONDE

S.T. LONS CDT PYRENEES-ATLANTIQUES

S.T. PERIGORD CDT DORDOGNE

S.T.PN. CDT DORDOGNE

TIR DE VIRELADE CDT GIRONDE

ST VILLENEUVE S/LOT CDT LOT-ET-GARONNE
ST VILLENEUVE S/LOT CDT LOT-ET-GARONNE

FRANCS TIREURS MONT CDT PYRENEES-ATLANTIQUES

T.S. MARMANDAIS CDT LOT-ET-GARONNE
S.T. LONS CDT PYRENEES-ATLANTIQUES

TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE

T.S. COTE D'ARGENT CDT LANDES

TIR SPORTIF AGENAIS CDT LOT-ET-GARONNE

Saison 2024/2025
E -

Limgypn®

Edité le 12 déc. 2024 a 15:38

Series Total
90 75 86 80 79 82 492
83 79 87 80 81 81 491
84 84 77 79 80 85 489
77 81 79 90 80 82 489
87 83 84 80 81 74 489
76 83 84 80 79 85 487
79 74 80 87 83 83 486
84 78 76 84 82 82 486
88 86 71 79 85 77 486
79 86 84 82 80 72 483
80 78 81 78 83 81 481
83 84 82 87 71 72 479
85 83 73 77 81 79 478
80 75 83 77 83 79 477
78 68 75 85 84 86 476
85 76 77 76 87 74 475
85 85 78 81 75 70 474
81 78 87 80 87 61 474
78 79 73 77 83 83 473
77 82 84 78 72 78 471
81 81 84 84 67 74 471
82 73 79 78 78 80 470
67 77 79 86 81 79 469
78 78 70 78 79 82 465
63 81 87 81 75 78 465
72 78 76 83 77 78 464
73 72 74 86 81 76 462
81 71 75 80 74 77 458
77 74 74 72 80 79 456
80 70 70 73 85 78 456



Place
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
DNF
DNF
DNF
DNS

AQUITAINE

Du 3 janv. 2025 au 5 janv. 2025

Nom / Prénom
Michel BOSSELUT
Serge CEREA
Philippe MAINIER
Pascal REGIN
Serge MINGUET
Jacques LANCRY
Patrik PAPILLON
Daniel UNBEKANDT
Ghislain TALLET
Gérard LE MAUX
Bernard CAZENAVE
Jean-Marc VINSON
Emmanuel PAUC
Michel SCHEMANN
Didier VIEZZI

Jean DE WILDE

REGIONAL 10-18M

Palmareés consolidé

Association / Ligue

A. BERGERACOISE TIR CDT DORDOGNE

T.S. VACANT DU TUCO CDT LOT-ET-GARONNE
DASSAULT BORDEAUX TS CDT GIRONDE

S.T. LONS CDT PYRENEES-ATLANTIQUES

S.T. CIBOURE CDT PYRENEES-ATLANTIQUES

S.T. LONS CDT PYRENEES-ATLANTIQUES

U.S.C.D. BAYONNE CDT PYRENEES-ATLANTIQUES
A. BERGERACOISE TIR CDT DORDOGNE

S.T. HAUTEFORT CDT DORDOGNE

A.T.C.B. ARCACHON CDT GIRONDE

FRANCS TIREURS MONT CDT PYRENEES-ATLANTIQUES
GIRONDINS TIR CDT GIRONDE

T.S. FUMELOIS CDT LOT-ET-GARONNE

T.S. VACANT DU TUCO CDT LOT-ET-GARONNE

TIR SPORTIF AGENAIS CDT LOT-ET-GARONNE

TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE

Saison 2024/2025

Edité le 12 déc. 2024 a 15:38

Séries
78 68 81 73 76
76 72 76 73 68
80 66 79 80 79
7171 74 79 76
70 70 78 67 79
68 77 64 78 73
74 77 78 71 68
76 74 76 84 70
71 64 73 75 71
84 76 67 68 65
60 79 67 68 77
58 74 65 71 71

o o o o
o O o o
o O o o
o O oo
O o o o

77
87
65
76
80
80
72
56
80
74
79
76

o O o o

V% SPORT,,

ko

Limgypn®

Total
453
452
449
447
444
440
440
436
434
434
430
415

o O o o



AQUITAINE

Saison 2024/2025

R SPORT,

REGIONAL 10-18M “"'
Du 3 janv. 2025 au 5 janv. 2025 Edité le 12 déc. 2024 a 15:38

Palmares consolidé
Place Nom / Prenom Association / Ligue Series Total
1 Gaétan MIREMONT S.T. LONS CDT PYRENEES-ATLANTIQUES 83 84 96 90 93 86 532
2 Sacha TOQUQOY S.T. LONS CDT PYRENEES-ATLANTIQUES 87 85 89 91 87 88 527
3 Alexis PALLARO TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 83 89 90 83 90 90 525
4 Adam FRIBOURG-VELLA TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 88 85 89 79 83 80 504
5 Paul CHAPEYROUX-JELOWICKI S.T.PN. CDT DORDOGNE 80 85 78 84 81 86 494
6 Léo THEROND GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 75 80 79 89 84 85 492
7 Elijah GRONDIN GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 83 73 82 73 75 67 453
8 Maxandre DUBERNAT GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 42 79 76 72 78 64 411



P o AQUITAINE

Saison 2024/2025

R SPORT,

REGIONAL 10-18M —
Du 3 janv. 2025 au 5 janv. 2025 Edité le 12 déc. 2024 a 15:38

Palmares consolidé
Place Nom / Prenom Association / Ligue Series Total
HM Paula OUDOT A.S. LA BRESSAUDE CDT VOSGES 91 95 95 93 97 92 563
1 Ludivine RACLOT TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 94 94 96 92 94 89 559
2 Esther DUMOULIN GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 85 92 86 92 92 94 541
3 Carmen NEBLE TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 89 87 88 83 92 90 534
HM Leila CLOITRE GEM'TIR SPORTIF CDT BOUCHES-DU-RHONE 86 88 89 92 87 88 530
4 Charline GADRAT T.S. MARMANDAIS CDT LOT-ET-GARONNE 74 76 71 66 66 69 422



et AQUITAINE Saison 2024/2025 Py
REGIONAL 10-18M
Du 3 janv. 2025 au 5 janv. 2025 Edité le 12 déc. 2024 a 15:38
Palmarés consolidé
Place Nom / Prenom Association / Ligue Series Total
1 Chloé PALLARO TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 94 94 97 96 94 95 570
2 Manon DEJOUHANNET STADE MONTOIS CDT LANDES 79 75 72 76 85 87 474
3 Lilou HIGOA BOURDILLAT S.T. CIBOURE CDT PYRENEES-ATLANTIQUES 70 65 80 79 75 70 439
4 Alicia ZALMAN GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 58 79 72 63 77 72 421
5 Julia LACHAUD TIR SPORTIF LIBOURNE CDT GIRONDE 69 69 80 62 69 62 411
6 Lana SKIERSKOWSKI GIRONDINS TIR CDT GIRONDE 69 70 68 66 65 62 400



Ao s AQUITAINE Saison 2024/2025 P

REGIONAL 10-18M ;,,wi o
Du 3 janv. 2025 au 5 janv. 2025 Edité le 12 déc. 2024 a 15:38

Palmarés consolidé

Pistolet 10 métres Seniors 1

Place Nom / Préenom Association / Ligue

||||||||||||
8
g

[\e]

3 Julien PONDAVEN TIR SPORTIF AGENAIS CDT LOT-ET-GARONNE 79 79 89 88 92 88 51
4 Nicolas POMAR A. BERGERACOISE TIR CDT DORDOGNE 82 89 86 84 86 88 51

[4)]

N
4]



